Kategorija proizvoda: Uređaji za Pranje
Proizvođač: Black & Decker
Perač pod visokim pritiskom BXPW1700E 1700W
Cena: 20.022,00 RSD
Specifikacija
Jedinica mere: kom
Prednosti: • Integrisani kotur za crevo.
• Automatski sigurnosni ventil za regulaciju pritiska vode.
•
Snaga od 1700 W obezbeđuje maksimalni protok vode od 420 l / h.
• Maksimalni pritisak vode 130
bar.
Karakteristike: • Snaga 1700 W
• Napajanje: 220 / 240V 50 / 60Hz
• Tip motora: univerzalni
• Maksimalni
protok (l / h): 420 l / h
• Maks. Pritisak (bar): 130 bar
• Maks. Temperatura vode (° C): do 50
° C
• Potrošnja: 1,7 kv
• Dimenzije: 315x245x675 mm
• Tezina: 6.7 kg
Vrsta: Perač pod pritiskom
Snaga motora (W): 1700
Deklaracija: Uvoznik-Dobavljač / Proizvođač: TS-MOD DOO / BLACK & DECKER
Zemlja Porekla: Kina
Sve cene na ovom sajtu iskazane su u dinarima. PDV je uračunat u cenu. Velog maksimalno koristi sve svoje resurse da Vam svi artikli na
ovom sajtu budu prikazani sa ispravnim nazivima specifikacija, fotografijama i cenama. Ipak, ne možemo garantovati da su sve navedene
informacije i fotografije artikala na ovom sajtu u potpunosti ispravne.